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Ampl
Ingresos Estimado Re dug?of::mes y - Ingresos Modificado Ingresos Devengado Ingresos Recaudado . .
Rubros de los Ingresos Original Anual 64 Anual Acumulado Acumulado Diferencia
{1) (2) (3= 1+2) 4 {5) (6=5.1)

1 Impuestos
2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
3 Contribuciones de Mejoras
4 Derechos
5 Productos

Coriente

Capital
6 Aprovechamientos

Corriente

Capital
7 Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 30,074,775.00 0.00 30,074,775.00 11,157,538.21 11,157,538.21 -18,917,236.79
8  Participaciones y Aportaciones
9 ;gg;fg’:l’_‘g;s Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas| 53,597,601.47 0.00 53,597,601.47 8,695,598.00 8,695.598.00 -44,902.003.47

Jrensferencis, Asignaciones, Subsidios y Otas Ayuds| 48,368,360.00 0.00 48,368,360.00 9,928,578.00 9.928,578.00 -38.439.782.00

ESTATALES
10 Ingresos Derivados de Financiamientos

Total 132,040,736.47 0.00 132,040,736.47 29,781,714.21 29,781,714.21 -102,259,022.26

Ingresos Excedentes 1
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Ingresos del Gobierno
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6-)

2

Ingresos Modificado
Anual

(3= 1 +2)

Ingresos Devengado
Acumulado

6]

Ingresos Recaudado
Acumulado

(5)

Diferencia

(6=5-1)

Impuesto
Contribuciones de Mejoras

jDerechos

Productos
Comiente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
FEDERALES
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
ESTATALES

»

Ingresos derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

30,074,775.00
53,597,601.47

48,368,360.00

0.00
0.00

0.00

30,074,775.00
53,597,601.47

48,368,360.00

11,157,538.21
8,695,598.00

9,928,578.00

11,157,538.21
8,695,598.00

8,928,578.00

-18,917,236.79

-44,902,003.47

-38,439,782.00

Total

132,040,736.47

0.00

132,040,736.47

29,781,714.21

29,781,714.21

-102,259,022.26
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